
 

 

МІЦІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

 НОВОДУНАЄВЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Б. Хмельницького 55/в, с. Міцівці Кам’янець-Подільського  району 
Хмельницької області, 32430  Тел.(03858)97-0-42, 

e-mailmizivzizoch@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 26158968 

 
 

 
НАКАЗ 

 
05.09.2022 р.            с. Міцівці                                 № 18-у 

 
Про затвердження мережі класів 
на  І семестр 2022/2023 н. р. 
 

У зв’язку з початком  навчального року, на підставі уточнених списків учнів по класах, 

наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на 05.09.2022 року  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити мережу класів та кількість дітей у них станом на 05.09.2022 року: 

Клас Кількістьдітей Кількістькласів 

1 13 1 

2 14 1 

3 12 1 

4 9 1 

1-4 клас 48 4 

5 17 1 

6 10 1 

7 12 1 

8 12 1 

9 12 1 

5-9 клас 63 5 

Всього по школі 111 9 

Директор                                                                                    Таїсія БУЧКІВСЬКА               

                                                   



 
МІЦІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

 НОВОДУНАЄВЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Б. Хмельницького 55/в, с. Міцівці Кам’янець-Подільського  району 
Хмельницької області, 32430  Тел.(03858)97-0-42, 

e-mailmizivzizoch@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 26158968 

 
 

 
НАКАЗ 

 
02.01.2023 р.            с.Міцівці                                 №1- у 

 
Про затвердження мережі класів 
на  ІІ семестр 2022/2023 н. р. 
 
 

У зв’язку з початком  ІІ семестру навчального року, на підставі уточнених списків 

учнів по класах, наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги школи станом на 

05.01.2023 року  

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити мережу класів та кількість дітей у них станом на 05.01.2023 року: 

Клас Кількість дітей Кількість класів 

1 12 1 

2 14 1 

3 12 1 

4 8 1 

1-4 клас 46 4 

5 14 1 

6 10 1 

7 11 1 

8 13 1 

9 13 1 

5-9 клас 61 5 

Всього по школі 107 9 

Директор                                                                            Таїсія БУЧКІВСЬКА               


